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For et træ er der håb…
Træet er et gennemgående symbol i de bi-
belske tekster. Træet kan være et symbol på 
mennesket – og menneskets forhold til Gud. 
Det karakteristiske ved et træ er dets livs-
kraft. Bare der er vand nok, så kan træet 
gro. I Jobs Bog i Biblen hedder det et sted:

For et træ er der håb, hvis det fældes, kan 
det skyde igen; det holder ikke op med at 
sætte friske skud.

Selv om rødderne i jorden er gamle, og 
stubben dør i mulden, gror det igen, så snart 
det mærker vand, og 
sætter grene som et 
nyplantet træ.

(Jobs Bog,  
kap. 14,7-9)

Ordene udtrykker det, 
som man tænkte i det 
gamle Israel, når man 
så et træ. Derfor har 
det også været nær-
liggende at bruge net-
op træet som et bille-
de på mennesket. Ik-
ke ethvert menneske, men det menneske, 
der lever sit liv i nær forbindelse med Gud.

I Salmernes bog kapitel 1, hedder det for 
eksempel om det gudfrygtige og retfærdige 
menneske:

Han er som et træ,
Der er plantet ved bækken;
Det bærer frugt til rette tid,
Og dets blade visner ikke.
Alt, hvad han gør, får han lykke til.

Salmen lægger ikke skjul på, at når det går 
den retfærdige godt, så skyldes det, at han 
»grunder på Herrens lov dag og nat«. Med 
andre ord: Den retfærdige henter næring fra 
de hellige skrifter, ligesom træet drikker af 
bækken.

Når træet fældes

En af de gammelte-
stamentlige profeter, 
der i særlig grad har 
brugt træ-symbolet er 
profeten Esajas, der 
levede i 8 årh. f. Kr. 
Han var profet på et 
tidspunkt, hvor assy-
rerriget var en trussel 
mod Israel. Ved sin 
kaldelse som profet 
havde Esajas fået en 

tung opgave fra Gud at gå med. Han skulle 
forkynde for sine landsmænd, at Gud selv 
ville fjerne landets befolkning. At byerne 
skulle ligge øde hen og at jorden skulle blive 
som en ørken.



➔

Og ville der være så meget som en tien-
dedel af befolkningen tilbage, så skulle 
den også udryddes. Og Esajas bruger 
følgende billede til at udtrykke sit bud-
skab: Det er ligesom når en terebinte el-
ler et egetræ bliver fældet, og der bliver 
kun en stub tilbage. Hele træet skal alt-
så falde, kun stubben bliver tilbage. 
Men så tilføjer Esajas: Den stub er hellig 
sæd (Esajas kp 6).

For datidens befolkning har det doms-
budskab været en katastrofe. Kun én 
ting kunne give dem håb for fremtiden: 
stubben var måske alligevel i stand til at 
skyde igen. For eftersom Esajas kunne 
sige, at den var hellig sæd, så tænkte 
han vel på, at der stadig var spirekraft i 
stubben. Der er altså nogen, der skal 
overleve.

Profeten Esajas regnede med at Davids 
slægt skulle bevares gennem alle kata-
stroferne for landet. I forbindelse med 
assyrernes angreb på Israel (ca. 734-
732 f.Kr.) havde Esajas sagt, at det vil 
ende galt for de høje træer i Libanon. 
Libanon var kendt for sine vældige ce-
dertræer. Det var også derfra, at Kong 
Salomo hentede cedertræ til byggeriet 
af Herrens tempel i Jerusalem. Men nu 
skulle disse træer fældes – ikke af assy-
rerkongen, men af Gud selv. Det er na-
turligvis billedtale. Gud skulle optræde 
som en skovhugger og selv fælde de 
store træer.

Men Herren, Hærskarers Herre, hugger 
grenene af under rædsel; de knejsende 
stammer fældes, de høje træer segner. 
Han rydder skovens tætte krat med øk-
sen, Libanon falder for den Mægtige.

(Es. kap. 10, vers 33-34)

Men så tilføjer Esajas de håbefulde ord, 
(som i øvrigt hører til de bibelske læs-
ninger i gudstjenesten 2. søndag i ad-
vent):

Men der skyder en kvist fra Isajs stub,et 
skud gror frem fra hans rod.

Over ham hviler Herrens ånd, visdoms 
og indsigts ånd, råds og styrkes ånd, 
kundskabs og gudsfrygts ånd; han lever 
og ånder i frygt for Herren.

(Es.kap. 11, 1-3)

Med de ord peger profeten Esajas frem 
mod forestillingen om, at der skal kom-
me en Messias til verden. 
Hvem var Isaj, som nævnes i passa-
gen? Han var far til David og dermed 
den slægt, hvorfra man ventede den 
kommende frelser.

Jesus og vintræet

For de kristne er Jesus den ventede 
Messias og frelser. Han er den, der 
åbenbarer Guds vilje.

I Johannes Evangeliet siger Jesus: 

»Jeg er vintræet, I er grenene. Den, der 
bliver i mig, og jeg i ham, han bærer me-
gen frugt; for skilt fra mig kan I slet intet 
gøre. Den, der ikke bliver i mig, kastes 
væk som en gren og visner«

(Joh. Ev. Kp. 15);

Det er en kendt sag, at hvis en gren 
knækker af et træ, så dør grenen. For en 
gren visner, hvis den ikke får saft fra 
stammen, men man kunne også spør-
ge: Hvad er et træ- uden grene? Jesus 
tilføjer derfor: »Bliv i mig!«

Hvis vi forsøger at bryde ud af den fæl-
les sammenhæng, så kan vi blive til vis-
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ne grene, fordi ingen lever for sig selv. 
Fordi vi er skabt til et liv i fællesskab. 

Stamtræet

For flere generationer siden var der ofte 
et broderet stamtræ i mange hjem. Som 
illustration af individets sammenhæng 
med familien. I dag er stamtræet i man-
ge tilfælde blevet digitaliseret og kan 
findes på internettet.

Stamtræet er en god måde at vise på, 
at mennesket ikke svæver frit i luften. Vi 
fødes ind i en sammenhæng, som er 
større end os selv. En sammenhæng 
som var til før os – og efter os. Vi er en 
del af en historie og et fællesskab, som 
er med til at påvirke os- i vores gøren og 
laden i livet. Det er positivt, for så er vi 
ikke overladt til os selv og vi behøver 
ikke at skabe verden forfra. Den er 
skabt på forhånd og vi er en del af den. 

En del af en levende organisme

Jesus siger: »Jeg er det sande vintræ 
og I er grenene«. Ordene udtrykker den 
sammenhæng, at vi er døbt til fælles-
skab med ham. I dåben indpodes vi, li-
gesom en gren på en stamme, i Kristus. 

Med andre ord: Som døbte er vi en del 
af en levende organisme, hvor Kristus 
er den livgivende stamme og vi er gre-
nene. Med dåben får vi den bestemmel-
se, at vi skal lade os nære af stammens 
saft og bære frugt. Altså være til glæde 
og gavn for andre. Imidlertid bestem-
mer en gren ikke selv, hvor mange frug-
ter, den kan give. Det er heller ikke det 
vigtigste i vintræs-billedet. Det vigtigste 
er, at vi er en del af en åndelig sammen-
hæng med Gud, at vi er indpodet i 
Kristus.

At sammenhængen er det vigtigste ud-
trykker salmedigteren Jørgen Kristen-
sen i DDS 368, hvor han skriver:

»Glæden er den, at vi ikke skal spørge, 
hvad der i grunden kom ud af vort liv.«

Hvad er glæden så? Svaret giver han i 
salmens sidste vers:

»Glæden er den, at vi vokser som grene, 
næres af stammen og bærer dens 
frugt.«

Det er den dybe sammenhæng, glæ-
den, mellem Gud og os.

 JWA
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❚ ARRANGEMENTER

❚  Litteraturaften
Litteratur aften torsdag den 27. juni kl. 19.30 i Staby Præstegård.

Med udgangspunkt i Iben Krogsdals nye bog »Det utrolige« 
holder Jesper Wiborg Andersen et oplæg. 

Undervejs synger vi nogle af Iben Krogsdals salmer fra tillægget 
»100 salmer«. Der er kaffe og kage. 

Alle er velkomne.

❚  Spaghettigudstjeneste
Spaghettigudstjeneste er et forholdsvist 
gammelt ord. Meningen var dengang, at 
man hurtigt skulle kunne koge lidt ekstra 
spaghetti, hvis der kom flere, end man 
havde regnet med. I dag vil vi gerne, at 
folk tilmelder sig. Spagetti-gudstjene-
sten er en børnevenlig gudstjeneste, der 
er anderledes en søndags højmessen. 
Præsten bruger ofte billeder på et lærred 
til at fortælle en historie -og der kan ofte 
være en leg, et optrin eller en aktivitet i 
gudstjenesten.

Efter at Madum Forsamlingshus er ble vet 
nedlagt, foregår bespisningen i Staby 
Sognegård, men menuen er stadig pasta, 
kartofler og kødsovs, dertil gulerods-
salat, og lidt flütes, det er alt sammen 
noget, som vi formoder de fleste menne-
sker kan lide. Og maden er gratis.

Der er også tænkt på, at der kan komme 
mange helt små børn, som har faste 
sengetider, så vi bestræber os på, at 
vi er færdige senest kl. 18.30. Rytmen 
er: Spaghettigudstjeneste i Staby om 
foråret og om efteråret foregår det i 
Madum Kirke.

Forældre , søskende, bedsteforældre , 
naboer og andre interesserede møder 
op og bidrager med en god stemning.

Annoncer bliver sat i Torsdagsavisen, 
på vores hjemmeside, på facebook, og 
som regel en plakat på skolen – forud for 
et arrangement. 

Denne forårsspaghettigudstjeneste fo- 
re går i Staby Kirke den 28. maj kl. 
17.00. Følg dagspressen for yderligere 
detaljer.

Staby-Madum Menighedsråd

4 • Nr.  3 • Juni - Juli - August 2024



❚  Forårskoncert fællessang
Forårskoncert fællessang den 3. april i Staby Kirke,  
vi havde en dejlig aften i selskab med skønne sange  
og et dygtigt kor.

Forårskoncert og fællessangmed koret “Come Together” 
i Staby Kirke

Onsdag d. 3. April kl 19.30
(F) fællessang
(K) Kor
Program:
(F)Den gamle skærslippers forårssang (HS 295)(K) Day by day
(F) Se de summer af sol (HS 320)(K) Hver dag en ny dag (HS 558)(F) Skybrud (HS 485)
(K) Undertiden (HS 159)
(F) Jeg drømte om atten svaner (HS 474)(K) Hold håbet op (HS 233)(K) Så tag mit hjerte (HS 468a)PAUSE

(F) Lyse nætter (HS 321)
(F+K) Sommerfuglen (HS 294)(K+F) Verden er våd og lys (kanon) (HS 296a)(F) Frihedens lysdøgn (HS 226)(K) People need love (ABBA)

(F) Solen er så rød, mor (HS 585)(K) Forårsnat (HS 586)
(F) I skovens dybe stille ro (HS 601)Eventuelt – hvis tiden tillader:(K) Om lidt bli’r her stille (HS 135)

❚  Sommermøde
Sommermøde i Staby Præstegårdshave søndag den 16. juni

Dagen starter med gudstjeneste i Ma - 
dum Kirke ved Jesper W. Andersen kl. 
10.30. Derefter er der pølser på grillen i 
præstegårdshaven. 

Forhenværende sognepræst Lars Chri-
stoffersen vil fortælle under overskriften: 
Degnen fra Vestjylland, der blev landets 
statsminister. 

I.C., som han blev kaldt, blev leder af fi- 
nansudvalget i 1890 til han gik ud af Fol- 

ketinget i 1924, var 
han den mest indfly-
delsesrige politiker l 
landet. Han satte sit 
præg på kirke-, skole-, forsvars-, grund-
lovspolitik og meget andet. 

Der afsluttes med kaffe og kringle samt 
hyggeligt samvær. Alle er velkommen

Iben og Jesper Wiborg Andersen 
Staby-Madum Menighedsråd
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❚ SET OG SKET

2. og 3. klasse fra Staby Skole på besøg. Bør-
nene havde inden de trådte ind på kirkegården 
forestillet sig, at det var et uhyggeligt sted. 
Men til deres store overraskelse, fandt de ud 
af, at her er der fred og ro. Fx så de på en grav-
sten, hvorpå der står: Hvil i fred. Jesper Wiborg 
Andresen og graver Bettina Bech var gode til 
at fortælle om stedet. 
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❚  Esbjergevangeliet
En del af det at gå til konfirmationsforberedelse er også at komme ud af huset. En 
dag midt i marts gik turen til Ulfkær Kirke, hvor »Esbjerg Evangeliet« – et vægmaleri 
hænger for en tid. 

Tæppet som bliver brugt til undervisning og udstillingsgenstand er dog »kun« 11 me-
ter langt.

Hele Esbjerg-evangeliet indeholder historier fra Bibelen og historier fra vores nutidige 
hverdagsliv. 

Det oprindelige kunstværk er 40 meter langt og skabt af kunstneren Erik Hagens. 
Han lagde sidste hånd på maleriet i 2005 på væggen i UC-Syd (University College 
Syddanmark ) i Esbjerg.
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❚ Aktivitetskalender
14. maj kl 19.00 i Staby Præstegård 
Orienteringsmøde.

20. maj kl. 10.00 
Friluftsgudstjeneste hos Knud Jacobsen. 
Gitte Hansen er prædikant.

28. maj kl. 17.00 i Staby Kirke.  
Spaghettigudstjeneste. Se side 4

16. juni i præstegårdshaven. 
Sommermøde Lars Christoffersen 
fortæller om I. C. Christensen. Se side 5.

27. juni i kl. 19.30. Staby Præstegård 
Litteraturaften Se side 4

17. september kl. 19.00 i Staby 
Sognegård Valgforsamling

Torsdag 16. maj:  Gitte Hansen
Torsdags 30. maj:  Jesper W. Andersen
Torsdags 13. juni:  Gitte Hansen
Torsdag 27. juni:  Jesper Wiborg Andersen
Sommerferie 
Torsdag 1. august  Gitte Hansen
Torsdag 15. august:  Jesper Wiborg Andersen
Torsdag 29. august:  Gitte Hansen
Torsdag 12. september:  Gitte Hansen

❚  Gudstjenester på Ulfborg Aktivcenter
  Vi begynder med kaffe i cafeteriaet kl. 14.30 –  

derpå holder vi gudstjeneste ved Lindestien kl. 15.00

❚ Orienteringsmøde om valg til menighedsrådet
Orienteringsmøde i forbindelse med Me- 
nighedsrådsvalg den 17. september.

Der er orienteringsmøde den 14. maj i 
Staby Præstegård kl. 19.00, hvor man 
kan blive meget klogere på det lokale 
menighedsråd og det kommende me-
nighedsrådsvalg.

På mødet fortæller det nuværende me-
nighedsråd om nogle af deres mange 
spændende projekter og menigheds-
rådsarbejdet i de sidste 4 år.

Der vil også være tid til at snakke om 
fremtidige visioner og planer, og her er 

alle velkomne til at komme med input og 
ideer.

Måske har du en ide til noget menig-
hedsrådet skal arbejde med? Måske er 
det endda noget, du gerne vil være med 
til? Så kan menighedsrådet måske være 
noget for dig.

Det er helt uforpligtende at deltage og 
alle er velkomne.

 Staby-Madum Menighedsråd
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❚ KFUM-spejderne – Ulfborg Gruppe
Adresse: Knuden, Søparken 12, Ulfborg

KFUM-Spejderne i Danmark er et frivilligt børne- og ungdoms-
arbejde, der hviler på det folkelige grundlag.
I spejderarbejdet lægger vi vægt på, at børnene får oplevelser i  
nær kontakt med naturen og tilegner sig færdigheder, der er  
med til at udvikle dem som hele mennesker.
Der bliver sunget, leget, fortalt historier, lavet knob etc.
Vi mødes:

BÆVERE ..................... Mandag kl. 18.00-19.30
Leder: .......................... Kasper S. Thycosen, tlf. 3033 8570

ULVE ........................... Mandag kl. 18.00-19.30
Leder: .......................... Anette Kobborg, tlf. 2071 4556

SPEJDERTROPPEN ... Tirsdag kl. 19.00-21.00
Leder: .......................... Morten Dahl, tlf. 2480 4986

Gruppeleder: ............... Per Jensen, tlf. 2539 9669 

❚   Kirkelige handlinger
Begravelse/bisættelse, Staby Kirke

10.02.2024 Ove Guldager

❚ Kørsel
Man er meget 
velkommen til at 
henvende sig til 
koordinator Ane 
Thomsen, hvis man ønsker kørsel – 
herunder også for kørestolsbrugere 
til gudstjeneste eller anden kirkelig 
handling i både Madum og Staby. 
Tlf. 2910 2923 9749 2341 eller  
anethomsen2@gmail.com

❚ Konfirmation
Konfirmation 4. maj 2024  
kl. 10.30 i Staby Kirke

■  Liam Bjerring Sonneby,  
Nørgårdsvej 6, Staby

■  Alma Søby Nielsen,  
Nørregårdsvej 8, Staby

■  Bjørn Range Ruby,  
Rolighedsvej 1, Staby

■  Jens Peder Friis Bank,  
Nørgårdsvej 2, Staby

■  Naja Hougaard,  
Rolighedsvej 13, Staby
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Sognepræst Jesper Wiborg Andersen 
Nørrevej 5 · 6990 Ulfborg · Mobil: 5150 4081 / E-mail: jeka@km.dk 

Træffes alle dage undtagen mandag

❚  STABY:
  Graver: Bettina Bech 

Tlf.: 5121 3234
  Organist: Anne Sophie Parbo 

Tlf. 2624 8161 · asparbo@gmail.com
  Kirkeværge: Edith Bennedsgaard 

Tlf. 9749 1597 / 6175 8500
  Kirkesanger:  

Ane Thomsen · Tlf. 2910 2923

❚  MADUM:
  Graver: Mie Vestergård,  

sygemeldt i april til ubestemt tid, 
man kan henvende sig til kirkeværgen.

  Organist: Anne Sophie Parbo 
Tlf. 2624 8161 · asparbo@gmail.com

  Kirkeværge: Arne Søgaard 
Tlf. 3027 1767

  Kirkesanger: 
Ane Thomsen · Tlf. 2910 2923

  KirkebetjeningenKirkebetjeningen

❚   Frivillige Madum – og Staby Sogn
Som bekendt for nok de fleste, så har vi et team af folk, der hjælper med kirkekaffe 
de gange det er sat på gudstjenestelisten. Derudover hjælpes der med pyntning af 
kirken ved påske, pinse, konfirmation og høstgudstjeneste. De meldinger vi får tilba-
ge er, at det er meget hyggeligt at få denne tjans. Men det er ikke en lukket gruppe, 
alle – såvel folk fra Madum – som Staby Sogn er meget velkommen til at være med. 
Henvendelse skal ske til én fra vores fælles menighedsråd.

Staby-Madum Menighedsråd

❚  Kirkegårds taksterne kan fås ved henvendelse til graverne og kirkeværgerne. 

❚  Referater fra menighedsrådenes arbejde kan læses på Staby-Madum Kirkes hjem-
meside: www.stabymadum.dk – I venstre side på forsiden skal man klikke sig ind under 
hovedmenu, derefter Menighedsrådet. Staby-Madum Menighedsråd

❚ Rundvisning i Staby Kirke
I juni, juli og august er der rundvisning i kirken. Der er rundvisning hvor Karen Nør-
gaard vil vise og fortælle om Staby Kirkes historie og de mange seværdigheder, som 
findes i kirken. Vi mødes ved kirken kl. 11.00. Varighed er cirka 1 time. Det gælder da-
toerne/tirsdagene: 18. juni, 16. juli og 20. august. Der er ingen tilmelding.
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❚  Nyt fra Staby-Madum 
 Menighedsråd
Tårnfalkene har efter-
hånden haft til huse i tår-
net på Staby Kirke i en 
årrække. Vi håber, der 
kommer på små pippen-
de unger. Det er et godt 
forårs- og sommertegn.

Påskedagene forløb stille og roligt, kirkerne 
var flot pyntede, og vi fik hørt påsketeksterne, 
sunget de kendte påskesalmer, men også 
nogle der var knap så kendte.

Erik Clausen og Bodil Jørgensen 
sammen med resten af »holdet« 
gjorde det godt i filmen: ’Mennesker 
bliver spist’. Erik Clausen forstår på 
sin helt egen måde at lave en god 
film med humor og alvor – det hele 
blandet med stof til eftertanke. Os 
der mødte op, havde en god filmaf-
ten den 19. marts.

’Den gamle skærslippers forårs-
sang’ blev startskuddet på en for-
årskoncert leveret af koret Come 
Together. Sámal Lamhauge havde sammen-
sat et program hvor også fællessang var ind-
lagt. Koret var garant for flerstemmige sange 
og det løftede taget, da alle i Staby Kirke skul-
le synge med. Mange tak for en dejlig aften.

»Da jeg var på Jeres alder og gik til konfirma-
tionsforberedelse…«, sådan har det højst sand- 
synligt lydt, da Ingrid Bennedsgaard fortalte 
om »gamle« dage i sin egen stue. En flok lyd-
høre unge mennesker lyttede med spænding 
på alle ordene. Konfirmanderne har også væ-
ret på besøg i Ulfkær Kirke, hvor Esbjergevan-
geliet har været udstillet til undervisnings-
brug. Mange sanser bliver vakt igennem en 
hel vinter, hvor forskellige temaer kommer på 
bane. Konfirmationsdagen er den 4. maj, vi 
ønsker de unge mennesker en rigtig god dag.

I øjeblikket er der fokus på væggen i koret i 
Madum Kirke. Den ser lidt medtaget ud, og 
skal derfor renoveres. Vi arbejder på sagen.

Den 14. maj er der orienteringsmøde i Staby 
Præstegård. Her vil menighedsrådet blandt 
andet fortælle om nogle af de mange spæn-
dende projekter og om menighedsrådsarbej-
det i de sidste 4 år. Der er valgforsamling den 
17. september, og næste periode vil vare i 2 år.

Efterhånden er det en fast tradition, at vi besø-
ger Knud Jacobsen på 2. Pinsedag til frilufts-

gudstjeneste, tak fordi vi må kom-
me den 20. maj.

Lars Christoffersen er sommermø-
dets foredragsholder, og overskrif-
ten er denne gang: Degnen fra Vest-
jylland, der blev landets statsmini-
ster. Det er den 16. juni det foregår.

I uge 33 er der sommerpraktik, hvor 
der bliver inviteret teologistuderen-
de hertil på egnen. Jesper Wiborg 
Andersen skal bl.a. have en stude-
rende med rundt, for at vise hvor-

dan det er at være præst. De skal fx være med 
til vores menighedsrådsmøde den 13. august, 
og der er praktikantprædiken den 18. august 
i Staby Kirke.

Den 1. marts startede Bettina Bech som gra-
ver ved Staby Kirke. Vi byder hende velkom-
men og glæder os til samarbejdet.

Men ellers vil personaleteamet være præget 
af »nye« ansigter, da Anne Sophie har fået 2 
mdr.s orlov, og Mie Vestergård er sygemeldt. 
Vi hjælper hinanden og ser tiden an.

Med disse ord ønskes alle en glædelig pinse 
og en god sommer.

Staby-Madum Menighedsråd  
v/ Ane Thomsen
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ID-nr.: 46879

151

❚ Gudstjenester 

❚ Staby ❚ Madum
 9. juni 2. s. e. trin. 14.00 J. Sandal Kirkekaffe

16. juni 3. s. e. trin. Kl.10.30 JWA  
Sommermøde

23. juni 4. s. e. trin. 10.30 JWA

30. juni 5. s. e. trin. 10.30 JWA

 7. juli 6. s. e. trin. 10.30 JWA Kirkekaffe

14. juli 7. s. e. trin. 09.00 J. Sandal Kirkekaffe

21. juli 8. s. e. trin. 09.00 J. Sandal

28. juli 9. s. e. trin. 09.00 J. Sandal Kirkekaffe

4. august 10. s. e. trin. 10.30 JWA

11. august 11. s. e. trin. 10.30 JWA Kirkekaffe

18. august 12. s. e. trin. 10.30 praktikant prædiken. 
Kirkekaffe

25. august 13. s. e. trin. 10.30 JWA Kirkekaffe

1. september 14. s. e. trin. 10.30 JWA

Rundviser i vore to kirker med varighed efter ønske:

Rundviser i Staby Kirke: Karen Nørgaard tlf. 2890 0039 / 9749 1677.

Rundvisere i Madum Kirke: Jesper Wiborg Andersen tlf. 5150 4081 og  
Arne Søgaard tlf. 3027 1767.


